平成28年４月22日

各 位

会 社 名 大和冷機工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 尾﨑 敦史

 （コード番号 6459 東証第一部）

問合せ先 執行役員 経理本部長 中津留 彰伸

 （TEL：06－6767－8171）

熊本県熊本地方等を震源とする地震による当社への影響について

平成28年４月14日以降頻発しております熊本県熊本地方等を震源とする地震により、亡

くなられた方々のご冥福をお祈り申しあげますとともに、被災された皆さまには心よりお

見舞い申しあげます。

この地震による当社の従業員および事業所の現時点で把握している主な被災状況につき

まして、下記のとおりお知らせいたします。

１．被害状況について

（１）人的被害について

当社の従業員についての人的被害はありませんでした。

（２）物的被害について

   大分県佐伯市にあります当社佐伯工場におきまして、自動倉庫システムの障害に

より、一部製品の出荷遅延が生じることが想定されます。

２．業績への影響について

この地震による当社の損害の見込み額および業績への影響につきましては、一部製品の

出荷遅延による営業・サービス活動への影響が想定されますが、当期の業績に重大な影響

が見込まれる場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上